04.06.2018 г. № 372
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БРАТСКИЙ РАЙОН»
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА БРАТСКОГО РАЙОНА ОТ 05.02.2018 ГОДА № 69/1 «О МЕРАХ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН» НА 2018 ГОД

В целях приведения в соответствие постановления мэра Братского района от 05.02.2018 г. № 69/1 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории муниципального образования «Братский район» на 2018 год в соответствии с Федеральным законом от 24.07.98 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 02.12.2011г. № 121-оз «Об отдельных вопросах организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Иркутской области», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление мэра Братского района  от 05.02.2018 г. № 69/1 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории муниципального образования «Братский район» на 2018 год (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. Постановления изложить в следующей редакции:
«Продолжительность смены лагерей дневного пребывания и профильных смен на базе образовательных организаций 18 рабочих дней (с 04.06.2018г. по 25.06.2018г., праздничные и выходные дни 10.06., 12.06.,17.06., 24.06.2018г.) с организацией восьмичасового рабочего дня и трехразового питания».
2. Управлению образования донести до руководителей общеобразовательных организаций данное постановление.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования «Братский район»  Г.Н. Тридедову.

Мэр Братского района
А.С. Баловнев